
 
UCHWAŁA NR VI/67/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 marca 2019 r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. 
 z siedzibą w Murowanej Goślinie 

Na   podstawie  art.  18  ust. 2 pkt 9 lit. g  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska uchwala,  
co następuje:  

§ 1.  Rada Miejska wyraża zgodę na podniesienie kapitału zakładowego spółki  
MG Sport i Nieruchomości Sp. z o. o. z siedzibą w Murowanej Goślinie o kwotę 150 000 zł 
(sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) poprzez wniesienie do spółki wkładu pieniężnego w kwocie 
150 000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 DO UCHWAŁY NR VI/67/2019 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 19 marca  r. 

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o.  
z siedzibą w Murowanej Goślinie 

W umowie spółki przewidziano możliwość podwyższania kapitału zakładowego,  
co było wynikiem szerszego zamysłu i koncepcji Miasta i Gminy Murowana Goślina, zgodnie  
z którą spółka MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. z siedzibą w Murowanej Goślinie miała 
zostać dofinansowana z chwilą ustalenia ostatecznego kształtu inwestycji zaplanowanych  
do realizacji przez Spółkę.  

Z uwagi na powyższe podwyższenie kapitału zakładowego o kwotę 150 000 zł uznać należy 
za konieczne i w pełni uzasadnione.   

 

 

 


